

Årsredovisning
för
BikeinBergslagen AB
559181-2242

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Rönbacka Nybäck, Styrelseledamot
2025-04-01

Styrelsen för BikeinBergslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2024 arbetade BikeinBergslagen AB med konsultuppdrag främst för Hällefors Bostads AB och Hällefors kommun. Arbetet för Hällefors Bostads AB har handlat om projektledning av olika uppdrag, som skapandet av en Återbruksbutik, arbete med planering för odling och utformning av utemiljöer på gårdar till fastigheter, skapande av ett seniorkvarter samt kommunikationsinsatser som främst handlat om att skriva och designa informationsmaterial och broschyrer till hyresgästerna. Uppdraget för Hällefors kommun påbörjades 1 okt och har handlat om strategisk kommunikation, grafisk design och rådgivning samt projektledning för kommunikationsinsatser. Arbetet med affärsutveckling av cykelområden och cykelföretag i Sverige har pågått men i mindre omfattning under 2024, förutom i bolaget Kottaberget Arena AB färdigställande av nya cykelleder fortsatt under sommaren.

Utöver konsultuppdrag i Hällefors, ledbyggnation och affärsutvecklingsinsatser i det nya bolaget och några uppdrag med affärsrådgivning inom Timbanken, har resten av tiden gått åt till en ny inriktning i bolaget. Det har handlat om föredrag och utbildningar inom odling och hönsållning. Försäljning av avelsågg, avelsdjur och matägg har också skett i bolaget. Företaget höll tre onlineutbildningar under våren av 6 avsnitt om odling.

Tack vare uppdragen för Hällefors kommun och Boab som omfattar fakturerbar tid motsvarande 80-100 procent av en heltidstjänst, har intäkterna för bolaget ökat från föregående år.

Företaget har sitt säte i Nora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 121	776	989	995
Resultat efter finansiella poster	262	134	208	-4
Soliditet (%)	57,8	60,0	45,1	29,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	174 009	106 205	330 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		106 205	-106 205	0
Utdelning extrastämma 240728		-100 000		-100 000
Årets resultat			156 736	156 736
Belopp vid årets utgång	50 000	180 214	156 736	386 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 214
årets vinst	156 736
	336 950
disponeras så att	
i ny räkning överföres	336 950
	336 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 120 659	775 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 120 659	775 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 580	0
Övriga externa kostnader		-148 002	-47 364
Personalkostnader	2	-673 730	-566 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 261	-29 144
Summa rörelsekostnader		-862 573	-643 134
Rörelseresultat		258 086	132 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 222	1 242
Räntekostnader och liknande resultatposter		6	-8
Summa finansiella poster		4 228	1 234
Resultat efter finansiella poster		262 314	133 712
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
Förändring av överavskrivningar		624	132
Summa bokslutsdispositioner		-64 376	132
Resultat före skatt		197 938	133 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 202	-27 639
Årets resultat		156 736	106 205

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	30 609	32 133
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 348	38 845
Summa materiella anläggningstillgångar		69 957	70 978
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		82 457	83 478
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 858	117 000
Övriga fordringar		219 271	147 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 731	0
Summa kortfristiga fordringar		429 860	264 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 302	210 060
Summa kassa och bank		253 302	210 060
Summa omsättningstillgångar		683 162	474 324
SUMMA TILLGÅNGAR		765 619	557 802

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		180 214	174 009
Årets resultat		156 736	106 205
Summa fritt eget kapital		336 950	280 214
Summa eget kapital		386 950	330 214
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		5 336	5 960
Summa obeskattade reserver		70 336	5 960
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 222	6 750
Övriga skulder		289 949	207 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 162	7 000
Summa kortfristiga skulder		308 333	221 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		765 619	557 802

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	38 100	38 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 100	38 100
Ingående avskrivningar	-5 967	-4 443
Årets avskrivningar	-1 524	-1 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 491	-5 967
Utgående redovisat värde	30 609	32 133

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	138 098	138 098
Inköp	29 240	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 338	138 098
Ingående avskrivningar	-99 253	-71 633
Årets avskrivningar	-28 737	-27 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 990	-99 253
Utgående redovisat värde	39 348	38 845

Nora 2025-03-31

Katarina Rönbacka Nybäck
Katarina Rönbacka Nybäck